
 

今回、第 7 支部では会員皆様のお役に立つ保険の
活用方法について研修会を開催いたします。 
終了後には懇親会の席も用意しております。 
会員相互の交流と親睦を深め会員皆様の更なるご
発展のお手伝いをできればと思っております。 
ご多用中とは存じますが、ぜひご参加頂きますよう御
願い申し上げます。 

支部長 大川 敦 
                      役員一同 
 
 

 

参加申込みは、2 月 1５日までに 
法人会事務局へ FAX でお願いします。 
FAX 092-411-2780 TEL 092-411-2789 

              
参加申込み 
法人名：  
                                                              .   
電 話 ： 
参加者：1             2                       .
研修会：  参加  不参加   参加  不参加 
懇親会：  参加  不参加   参加  不参加 
       ※どちらかに〇をお付けください 
 

 

公益社団法人 博多法人会第 7支部 

------------------------------ 

中小企業のための 
福利厚生制度 

 

備えて安心、保障されて安心 
------------------------------ 

令和 6 年 2 月 22 日（木） 

研修会 17：00～18:00 

懇親会 18：00～19:30 

会場 八仙閣本店 
 

会費 3,000 円 
（研修会のみ参加者は無料） 
共催 大同生命保険株式会社 

  AIG 損害保険株式会社 
    アフラック生命保険株式会社 


